
Přehled aktivních úkolů

Stav Termín Číslo úkolu Usnesení Předmět Jednání Předkladatel Zodpovídá
Požadovaný
termín
prodloužení

Důvod
prodloužení

Způsob splnění Poznámka

Splněno 03.06.2025 Uk/00121/2025/RMČ

Návrh na
změnu názvu
Masarykovy
základní školy,
Praha 9 - Újezd
nad Lesy,
Polesná 1690,
IČO 47608579

radní MČ Praha
21 Mgr. Lucii
Filipinské, Ph.D.
předložit na
příští jednání
Zastupitelstva
MČ Praha 21
návrh na změnu
názvu
Masarykovy
základní školy,
Praha 9 - Újezd
nad Lesy,
Polesná 1690,
IČO: 47608579
na název nový,
a to: Základní
škola Stanislava
Krause od s
účinností
1.9.2026

RMČ 81
Mgr. Lucie
Filipinská,
Ph.D.

Mgr. Lucie
Filipinská,
Ph.D.

11.6.2025
Splněno,
předloženo na
ZMČ14.

11.06.2025,
Dana
Kartousová,
Splnění úkolu -
11.6.2025
Splněno,
předloženo na
ZMČ14.
04.06.2025,
Michala
Brichová,
Vytvoření úkolu

Splněno 06.06.2025 Uk/00124/2025/RMČ

Souhlas
zřizovatele s
podáním
žádosti o
investiční
dotaci z MŠMT
pro ZŠ Polesná
- kompenzační
pomůcka TV
lupa

starostovi MČ
Praha 21 Ing.
Michalu
Hazdrovi
podepsat
formulář
investičního
záměru za
zřizovatele.

RMČ 81
Mgr. Lucie
Filipinská,
Ph.D.

Ing. Michal
Hazdra

Dne 4.6.2025
splněno. Pan
starosta
podepsal
formulář
investičního
záměru .

04.06.2025,
Michala
Brichová, Splnění
úkolu - Dne
4.6.2025
splněno. Pan
starosta
podepsal
formulář
investičního
záměru .
04.06.2025,
Michala
Brichová,
Vytvoření úkolu

Splněno 10.06.2025 Uk/00105/2025/RMČ

Výsledek
výběrového
řízení na
realizaci VZMR
„Rozšíření
kapacity
mateřské školy
Sedmikráska -
realizace
interiéru“

starostu MČ
Praha 21
podpisem
smlouvy o dílo
na realizaci
VZMR
„Rozšíření
kapacity
mateřské školy
Sedmikráska -
realizace
interiéru“ a výběr
společnosti
Kenast s.r.o.,
IČO: 27243397
se sídlem
J.A.Komenského
258, 289 11
Pečky

RMČ 80 Milan Samec
Ing. Michal
Hazdra

Dne 4.6.2025
splněno. Pan
starosta
podepsal
smlouvu.

04.06.2025,
Michala
Brichová, Splnění
úkolu - Dne
4.6.2025
splněno. Pan
starosta
podepsal
smlouvu.
22.05.2025,
Dana
Kartousová,
Vytvoření úkolu

Splněno 11.06.2025 Uk/00119/2025/RMČ Výběrové řízení
na provedení
výměny zdrojů
tepla v objektu
ÚMČ Praha 21

starostu MČ
Praha 21
podpisem
smlouvy o dílo
na provedení
akce se
společností
Monttherm -
Martin Hradec,
se sídlem
Nušlova
2287/39, 158 00

RMČ 81 Milan Samec Ing. Michal
Hazdra

Dne 9.6.2025
byla smlouva
podepsaná.

10.06.2025, Ing.
Luboš Kubina,
Splnění úkolu -
Dne 9.6.2025
byla smlouva
podepsaná.
04.06.2025,
Michala
Brichová,
Vytvoření úkolu

12.06.25 13:12 Usnesení a jednání orgánů města

https://proxio.praha21.cz/usn/api/ukoly/print/rO0ABXNyACFjei5tYXJiZXMudXNuLmRvbWFpbi5WT1Vrb2xGaWx0ZXLqmu2-eRCs4gIAFEwACWN… 1/6



Praha 5, IČO:
42574200

Splněno 13.06.2025 Uk/00122/2025/RMČ

Návrh výše
odměn za
ekonomickou
oblast za rok
2024 ředitelům
příspěvkových
organizací
zřizovaných
MČ Praha 21

vedoucí odboru
školství a kultury
informovat
ředitele
příspěvkových
organizací o
přijatém
usnesení

RMČ 81
Mgr. Lucie
Filipinská,
Ph.D.

DiS.
Helena
Králová

Ředitelé všech
příspěvkových
organizací byli
informováni o
přijatém
usnesení a o výši
schválených
odměn.

10.06.2025, DiS.
Helena Králová,
Splnění úkolu -
Ředitelé všech
příspěvkových
organizací byli
informováni o
přijatém
usnesení a o výši
schválených
odměn.
04.06.2025,
Michala
Brichová,
Vytvoření úkolu

Splněno 16.06.2025 Uk/00123/2025/RMČ

Zápis z 13.
jednání
Finančního
výboru
Zastupitelstva
MČ Praha 21 z
10.3.2025 a
zápis z 14.
jednání
Finančního
výboru
Zastupitelstva
MČ Praha 21 z
19.5.2025.

předsedovi
Finančního
výboru ZMČ P
21 Ing. Patriku
Bláhovi předložit
zápis č. 13 z
10.3.2025 a
zápis č. 14 z
19.5.2025 na
nejbližší jednání
Zastupitelstva
MČ Prahy 21 na
vědomí.

RMČ 81
Ing. Jana
Piknová

Ing. Patrik
Bláha

Materiál
předložen na
ZMČ 16.6.2025.

05.06.2025, Ing.
Jana Piknová,
Splnění úkolu -
Materiál
předložen na
ZMČ 16.6.2025.
04.06.2025,
Michala
Brichová,
Vytvoření úkolu

Splněno 16.06.2025 Uk/00116/2025/RMČ

Smlouva o
smlouvě
budoucí o
zřízení
služebnosti se
společností
SPIRIT
FINANCE, a.s.

starostovi MČ
Praha 21
předložit
smlouvu o
uzavření
budoucí smlouvy
o zřízení
služebnosti se
společností
SPIRIT
FINANCE, a.s.,
IČO 28956184,
jejímž
předmětem je
umožnění
bezúplatného
umístění
inženýrských sítí
v rozsahu blíže
specifikovaném
v příloze 1 až 7
tohoto usnesení,
k projednání na
nejbližší
zasedání
Zastupitelstva
městské části
Praha 21

RMČ 81
Ing. Michal
Hazdra

Ing. Michal
Hazdra

Podklady byly
zařazeny na
jednání ZMČ dne
16.6.2025.

10.06.2025, Ing.
Luboš Kubina,
Splnění úkolu -
Podklady byly
zařazeny na
jednání ZMČ dne
16.6.2025.
04.06.2025,
Michala
Brichová,
Vytvoření úkolu

Splněno 16.06.2025 Uk/00110/2025/RMČ Seznámení s
Protokolem o
kontrole výkonu
samostatné
působnosti ze
dne 10.4.2025

starostovi MČ
předložit
informaci o
kontrole výkonu
samostatné
působnosti na
úseku činností
vykonávaných
podle zákona o
svobodném
přístupu k
informacím dle
přílohy č. 1 a
opatření k
nápravě
zjištěných

RMČ 81 Ing. Michal
Hazdra

Ing. Michal
Hazdra

Předloženo k
projednání na
ZMČ P21 dne
16.6.2025.

05.06.2025, Ing.
Monika
Svobodová,
Splnění úkolu -
Předloženo k
projednání na
ZMČ P21 dne
16.6.2025.
04.06.2025,
Michala
Brichová,
Vytvoření úkolu

12.06.25 13:12 Usnesení a jednání orgánů města

https://proxio.praha21.cz/usn/api/ukoly/print/rO0ABXNyACFjei5tYXJiZXMudXNuLmRvbWFpbi5WT1Vrb2xGaWx0ZXLqmu2-eRCs4gIAFEwACWN… 2/6



nedostatků a
opatření k
zamezení
opakování
kontrolou
zjištěných
nedostatků dle
přílohy č. 2
tohoto usnesení
na nejbližší
jednání ZMČ

Splněno 16.06.2025 Uk/00093/2025/RMČ

Nabídka
odkupu
pozemků v k.ú.
Újezd nad Lesy
- Blatov sever

radnímu MČ
Praha 21 panu
Milanu Samcovi
předložit návrh
na uzavření
kupní smlouvy
dle bodu 1
tohoto usnesení
k projednání na
nejbližším
jednání ZMČ
Praha 21

RMČ 79 Milan Samec
Milan
Samec

Podklady byly
zařazeny na
jednání ZMČ dne
16.6.2025.

10.06.2025, Ing.
Luboš Kubina,
Splnění úkolu -
Podklady byly
zařazeny na
jednání ZMČ dne
16.6.2025.
12.05.2025,
Michala
Brichová,
Upravení úkolu
07.05.2025,
Michala
Brichová,
Vytvoření úkolu

Splněno 16.06.2025 Uk/00047/2025/RMČ

Rozpočtové
opatření č. 4:
změna
rozpočtu v roce
2025.

starostovi MČ
Praha 21 Ing.
Michalu
Hazdrovi
předložit
rozpočtové
opatření č. 4:
změnu rozpočtu
v roce 2025 na
příští jednání
Zastupitelstva
MČ Praha 21 na
vědomí, v
souladu s
přiloženou
tabulkou, která
je součástí
tohoto usnesení.

RMČ 75
Ing. Michal
Hazdra

Ing. Michal
Hazdra

Materiál
předložen na
16.6.2025.

05.06.2025, Ing.
Jana Piknová,
Splnění úkolu -
Materiál
předložen na
16.6.2025.
11.03.2025,
Michala
Brichová,
Vytvoření úkolu

Splněno 16.06.2025 Uk/00062/2025/RMČ

Rozpočtová
opatření č. 5 až
č. 7: změny
rozpočtu v roce
2025.

starostovi MČ
Praha 21 Ing.
Michalu
Hazdrovi
předložit
rozpočtová
opatření č. 5 až
č. 7: změny
rozpočtu v roce
2025 na příští
jednání
Zastupitelstva
MČ Praha 21 na
vědomí v
souladu s
přiloženými
tabulkami, které
jsou součástí
tohoto usnesení.

RMČ 76
Ing. Michal
Hazdra

Ing. Michal
Hazdra

Materiál
předložen na
ZMČ 16.6.2025.

05.06.2025, Ing.
Jana Piknová,
Splnění úkolu -
Materiál
předložen na
ZMČ 16.6.2025.
26.03.2025,
Dana
Kartousová,
Vytvoření úkolu

12.06.25 13:12 Usnesení a jednání orgánů města

https://proxio.praha21.cz/usn/api/ukoly/print/rO0ABXNyACFjei5tYXJiZXMudXNuLmRvbWFpbi5WT1Vrb2xGaWx0ZXLqmu2-eRCs4gIAFEwACWN… 3/6



Splněno 16.06.2025 Uk/00076/2025/RMČ

Nabídka k
odkoupení
pozemku
parc.č. 1017/52
o výměře 72
m2 v ulici
Nadějovská,
k.ú. Újezd nad
Lesy

radnímu MČ
Praha 21 panu
Milanu Samcovi
předložit návrh
na uzavření
kupní smlouvy
dle bodu 1
tohoto usnesení
k projednání na
nejbližším
jednání ZMČ
Praha 21

RMČ 77 Milan Samec
Milan
Samec

Podklady byly
zařazeny na
jednání ZMČ dne
16.6.2025.

10.06.2025, Ing.
Luboš Kubina,
Splnění úkolu -
Podklady byly
zařazeny na
jednání ZMČ dne
16.6.2025.
09.04.2025,
Michala
Brichová,
Vytvoření úkolu

Splněno 20.06.2025 Uk/00109/2025/RMČ

Návrh na
změnu
platového
výměru
ředitelky školy
Mgr. Kubové z
důvodu
ukončení
činnosti
detašovaného
pracoviště

vedoucí odboru
školství a kultury
předat nový
platový výměr
paní ředitelce
Mgr. Kubové

RMČ 80
Mgr. Lucie
Filipinská,
Ph.D.

DiS.
Helena
Králová

Nový platový
výměr předán
3.6.2025

03.06.2025, DiS.
Helena Králová,
Splnění úkolu -
Nový platový
výměr předán
3.6.2025
22.05.2025,
Dana
Kartousová,
Vytvoření úkolu

Splněno 30.06.2025 Uk/00085/2025/RMČ

Uzavření
nájemní
smlouvy k
bytové jednotce
č. 1628/60 v
domě č. p.
1628, k. ú.
Újezd nad
Lesy, ulice
Žíšovská,
Praha 9

starostovi MČ
Praha 21
podepsat
smlouvu o nájmu
služebního bytu
k bytové
jednotce č.
1628/60 v domě
č. p. 1628, k. ú.
Újezd nad Lesy,
ulice Žíšovská,
Praha 9 dle
bodu 2. tohoto
usnesení.

RMČ 78
Ing. Michal
Hazdra

Ing. Michal
Hazdra

4.6.2025
RMČ/80/1079/25
dne 20.05.2025
zrušila usnesení
ze dne 22. 4.
2025
RMČ/78/1055/25,
tj. i tento
vyplývající
Uk/00085/2025.

04.06.2025,
Dana
Kartousová,
Splnění úkolu -
4.6.2025
RMČ/80/1079/25
dne 20.05.2025
zrušila usnesení
ze dne 22. 4.
2025
RMČ/78/1055/25,
tj. i tento
vyplývající
Uk/00085/2025.
23.04.2025,
Dana
Kartousová,
Vytvoření úkolu

Splněno 30.06.2025 Uk/00113/2025/RMČ

Skončení
nájmu bytu v
domě č. p.
1615, k. ú.
Újezd nad
Lesy, Žlebská
1615, Praha 9 -
výpověď

starostovi
podepsat
výpověď dle
odstavce č. 2.
tohoto usnesení.

RMČ 81
Ing. Michal
Hazdra

Ing. Michal
Hazdra

4.6.2025
splněno. Pan
starosta
podepsal
výpověď.

04.06.2025,
Michala
Brichová, Splnění
úkolu - 4.6.2025
splněno. Pan
starosta
podepsal
výpověď.
04.06.2025,
Michala
Brichová,
Upravení úkolu
04.06.2025,
Michala
Brichová,
Vytvoření úkolu

Splněno 30.06.2025 Uk/00114/2025/RMČ

Uzavření
nájemní
smlouvy k
bytové jednotce
č. 1627/63 v
domě č. p.
1627, k. ú.
Újezd nad
Lesy, ulice
Žíšovská,
Praha 9

starostovi MČ
Praha 21
podepsat
smlouvu o nájmu
služebního bytu
k bytové
jednotky č.
1627/63 v domě
č. p. 1627, k. ú.
Újezd nad Lesy,
ulice Žíšovská,
Praha 9 dle
bodu 2. tohoto
usnesení.

RMČ 81
Ing. Michal
Hazdra

Ing. Michal
Hazdra

Dne 4.6.2025
splněno. Pan
starosta
podepsal
smlouvu o nájmu.

04.06.2025,
Michala
Brichová, Splnění
úkolu - Dne
4.6.2025
splněno. Pan
starosta
podepsal
smlouvu o nájmu.
04.06.2025,
Michala
Brichová,
Vytvoření úkolu

Splněno 30.06.2025 Uk/00115/2025/RMČ Záměr na
změnu
pachtovní

starostovi MČ
Praha 21
podepsat záměr

RMČ 81 Ing. Michal
Hazdra

Ing. Michal
Hazdra

Dne 4.6.2025
splněno. Pan

04.06.2025,
Michala
Brichová, Splnění

12.06.25 13:12 Usnesení a jednání orgánů města

https://proxio.praha21.cz/usn/api/ukoly/print/rO0ABXNyACFjei5tYXJiZXMudXNuLmRvbWFpbi5WT1Vrb2xGaWx0ZXLqmu2-eRCs4gIAFEwACWN… 4/6



smlouvy -
pozemek parc.
č. 3735/281 v k.
ú. Újezd na
Lesy

na změnu
pachtu pozemku
v souladu s
bodem 2. tohoto
usnesení.

starosta
podepsal záměr.

úkolu - Dne
4.6.2025
splněno. Pan
starosta
podepsal záměr.
04.06.2025,
Michala
Brichová,
Vytvoření úkolu

Splněno 30.06.2025 Uk/00118/2025/RMČ

Žádost o
příspěvek na
nákup
drobných
odměn pro
účastníky 60.
ročníku závodu
Mladé
Běchovice

starostu MČ
Praha 21 Ing.
Michala Hazdru
podpisem
darovací
smlouvy

RMČ 81 Milan Samec
Ing. Michal
Hazdra

Dne 9.6.20025
splněno. Pan
starosta
podepsal
smlouvu.

09.06.2025,
Michala
Brichová, Splnění
úkolu - Dne
9.6.20025
splněno. Pan
starosta
podepsal
smlouvu.
04.06.2025,
Michala
Brichová,
Vytvoření úkolu

Splněno 03.07.2025 Uk/00120/2025/RMČ

Výsledek
výběrového
řízení na
realizaci VZMR
"Projekční a
inženýrská
činnost -
Oprava střechy
1. st. MZŠ
Staroklánovická
230"

starostu MČ
Praha 21
podpisem
smlouvy o dílo
na realizaci
VZMR
"Projekční a
inženýrská
činnost - Oprava
střechy 1. st.
MZŠ
Staroklánovická
230" se
společností
Universal
Solutions s.r.o.,
IČO 034 70 300
se sídlem
Francouzská
404, 397 01
Písek

RMČ 81 Milan Samec
Ing. Michal
Hazdra

Dne 9.6.2025
splněno. P0an
starosta
podepsal
smlouvu.

09.06.2025,
Michala
Brichová, Splnění
úkolu - Dne
9.6.2025
splněno. P0an
starosta
podepsal
smlouvu.
04.06.2025,
Michala
Brichová,
Vytvoření úkolu

Splněno 31.07.2025 Uk/00095/2025/RMČ Žádost o
svěření majetku
hlavního města
Prahy do
správy Městské
části Praha 21

starostovi MČ
Praha 21 zajistit
odeslání žádosti
na Magistrát
hlavního města
Prahy

RMČ 80 Ing. Michal
Hazdra

Ing. Michal
Hazdra

Žádám o
prodloužení
úkolu do
31.7.2025
vzhledem k
tomu, že
musí být
schválena
radou
Smlouva o
převodu
správy
majetku hl.
města
Prahy. Dne
3.6.2025
RMČ81
schválila
prodloužení
úkolu.

9.6.2025
Splněno,
odesláno.

09.06.2025,
Dana
Kartousová,
Splnění úkolu -
9.6.2025
Splněno,
odesláno.
04.06.2025,
Michala
Brichová,
Schválení žádosti
o prodloužení
termínu - Žádám
o prodloužení
úkolu do
31.7.2025
vzhledem k tomu,
že musí být
schválena radou
Smlouva o
převodu správy
majetku hl. města
Prahy. Dne
3.6.2025 RMČ81
schválila
prodloužení
úkolu.
28.05.2025,
Michala
Brichová, Žádost
o prodloužení
termínu - Žádám

12.06.25 13:12 Usnesení a jednání orgánů města

https://proxio.praha21.cz/usn/api/ukoly/print/rO0ABXNyACFjei5tYXJiZXMudXNuLmRvbWFpbi5WT1Vrb2xGaWx0ZXLqmu2-eRCs4gIAFEwACWN… 5/6



o prodloužení
úkolu do
31.7.2025
vzhledem k tomu,
že musí být
schválena radou
Smlouva o
převodu správy
majetku hl. města
Prahy.
22.05.2025,
Dana
Kartousová,
Vytvoření úkolu

© 2025 MARBES CONSULTING s.r.o.

12.06.25 13:12 Usnesení a jednání orgánů města

https://proxio.praha21.cz/usn/api/ukoly/print/rO0ABXNyACFjei5tYXJiZXMudXNuLmRvbWFpbi5WT1Vrb2xGaWx0ZXLqmu2-eRCs4gIAFEwACWN… 6/6


